ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ
30.09.2020                                             № 295

О внесении изменений
в приказ от 30.09.2016 № 287

На основании Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об

основах общественного контроля в Российской Федерации»,

руководствуясь Положением о департаменте финансов администрации

города, утвержденным распоряжением Главы города Красноярска от

15.04.2009 № 66–р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав общественного совета при департаменте

финансов администрации города Красноярска (далее – общественный

совет), утвержденный приложением № 2 к приказу департамента

финансов администрации города от 30.09.2016 № 287 «О создании

общественного совета при департаменте финансов администрации

города Красноярска», следующие изменения:

должность члена общественного совета Потаповой Натальи

Викторовны изложить в следующей редакции: «управляющий ОО

«Красноярский» филиал Сибирский ПАО Банк «ФК «Открытие»»;

должность члена общественного совета Макаровой Светланы

Николаевны изложить в следующей редакции: «кандидат

экономических наук, доцент кафедры финансов и управления рисками

Института экономики, государственного управления и финансов

ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»».

2. Отделу информатизации разместить настоящий приказ на

официальном сайте администрации города (www.admkrsk.ru).

Заместитель Главы города
по финансовой политике –
руководитель департамента                                                      Р.В. Одинцов